ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成21年３月24日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 広報･IR 室長  野 口 泰 伸

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６

平成 21 年３月期（第 24 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年３月 24 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、配当性向 30％（年間）を基本とし、業績に連動した配当を実施しております。

今期につきましては、今後の厳しい経営環境ならびにビジネス基盤強化に向け内部留保に努めた

く、当期末配当金を１株当たり 1,000 円から 500 円に減額修正いたします。

なお､平成 21 年１月 29 日に公表した通期業績予想に関する修正はございません。

２．修正の内容

1株当たり配当金（円）

基     準     日
中間期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 20 年４月 30 日発表)
 1,000 1,900

今 回 修 正 予 想  500 1,400

当 期 実 績 900

前 期 ( 平 成 2 0 年 ３ 月 期 ) 実 績 700 1,100 1,800

  以 上